IV. DOS CONTRATOS 

 Contrato n° 030/2025 – SEMED, oriundo do Pregão Eletrônico n° 003/2025 – SEMED. Partes: 

Secretaria Municipal de Educação – SEMED / LOCADORA DE VEÍCULOS NOVA LTDA (CNPJ: 

17.302.675/0001-98). Itens: 2 e 3. Valor total: R$ 206.016,00 (duzentos e seis mil e dezesseis 

reais). O prazo de vigência da contratação será de 12 (doze) meses, sendo de 20/06/2025 à 

20/06/2026, na forma dos artigos 106 e 107 da Lei n° 14.133, de 2021. Assinado pelas partes, 

em 17/06/2025. 

 Contrato n° 031/2025 – SEMED, oriundo do Pregão Eletrônico n° 003/2025 – SEMED. Partes: 

Secretaria Municipal de Educação – SEMED / D. V. FONTINELE COMÉRCIO E SERVIÇOS 

(CNPJ: 40.027.323/0001-93). Item: 1. Valor total: R$ 52.440,00 (cinqüenta e dois mil 

quatrocentos e quarenta reais). O prazo de vigência da contratação será de 12 (doze) meses, 

sendo de 20/06/2025 à 20/06/2026, na forma dos artigos 106 e 107 da Lei n° 14.133, de 2021. 

Assinado pelas partes, em 17/06/2025. 

Ambos publicados no Diário Oficial da União – Seção 3, n° 115, em 23/06/2025 e no Portal de